

K.T. Revision, Vejle ApS

Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle CVR nr. 70 96 98 15

Tlf. 75 82 04 44 * Fax. 75 72 04 56

Nordic Food Firm ApS

Algade 21 A

6971 Spjald

CVR-NR. 37 52 34 37

ÅRSRAPPORT

(1/1 2017 – 31/12 2017)

(2. regnskabsår)

(Eksternt regnskab)

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.**

Spjald, den 21. juni 2018

**Heidi Wolff Jensen
Dirigent**

*** REGISTREREDE REVISORER ***

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Food Firm ApS Algade 21 6971 Spjald CVR-nr.: 37523437 Stiftet: 29. februar 2016 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Wolff Jensen Stefan Petersen
Revisor	K.T. Revision, Vejle ApS Niels Finsensvej 20 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion, markedsføring og salg i ind- og udland af levnedsmidler og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter et år med fokus på etablering og produktudvikling har selskabet i regnskabsåret 2017 påbegyndt produktion og salg af convenience produkter til detailhandlen. Produktionen er ikke forløbet optimalt og aktivitetsniveauet har været mindre end forudsat. Selskabet er således kommet ud af året med et større underskud på DKK – 614.249, hvilket er utilfredsstillende.

Også i den forløbne del af 2018 har selskabet haft underskud, idet de igangsatte effektiviseringer samt forhandlinger med kunder og leverandører endnu ikke har haft positiv virkning på indtjeningen. Med udgangspunkt i en række tiltag forventer ledelsen positiv indtjening i 2. halvår af 2018.

Selskabets egenkapital er tabt, men ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved dels fremtidig indtjening og dels tilførsel af ny kapital. Det skal dog anføres, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår positiv indtjening samt, at der tilføres ny kapital i indeværende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste		86.183	-202
Personaleomkostninger	1	632.764	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		3.887	2
Ordinært resultat før finansielle poster		-550.468	-204
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		812	1
Andre finansielle omkostninger		16.505	6
Ordinært resultat før skat		-567.785	-211
Skat af ordinært resultat	2	46.464	-46
Årets resultat		-614.249	-165
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-164.804	0
Årets resultat		-614.249	-165
Til disposition		-779.053	-165
Overført resultat		-779.053	-165
Disponeret i alt		-779.053	-165

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.603	17
Materielle anlægsaktiver i alt		13.603	17
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		59.000	43
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.000	43
Anlægsaktiver i alt		72.603	61
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	5
Varebeholdninger i alt		20.000	5
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.164	0
Udskudt skatteaktiv		0	46
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavender i alt		272.164	59
Likvide beholdninger		122.582	0
Omsætningsaktiver i alt		414.746	64
Aktiver i alt		487.350	125

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-779.053	-165
Egenkapital i alt	3	-729.053	-115
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		30.972	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.972	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.724	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.252	47
Anden gæld		817.455	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.185.431	240
Gældsforpligtelser i alt		1.216.403	240
Passiver i alt		487.350	125
Øvrige noter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017 kr.	2016 tkr.
	Løn, gager og vederlag	615.188	0
	Andre udgifter til social sikring	17.576	0
	Personaleomkostninger i alt	632.764	0

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 4, sidste år 0.

2	Skat af ordinært resultat	2017 kr.	2016 tkr.
	Udskudt skat af ordinært resultat	46.464	-46
	Skat af ordinært resultat i alt	46.464	-46

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	-164.804	-114.804
	Årets resultat	0	-614.249	-614.249
	Saldo ultimo	50.000	-779.053	-729.053

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0. Der afdrages med kr. 1.000 pr. mdr. Gælden pr. 31.12.18 vil være kr. 18.972.

5 Øvrige noter

Efter et år med fokus på etablering og produktudvikling har selskabet i regnskabsåret 2017 påbegyndt produktion og salg af convenience produkter til detailhandlen.

Produktionen er ikke forløbet optimalt og aktivitetsniveauet har været mindre end forudsat. Selskabet er således kommet ud af året med et større underskud på kr. 614.249, hvilket er utilfredsstillende.

Også i den forløbne del af 2018 har selskabet haft underskud, idet de igangsatte effektiviseringer samt forhandlinger med kunder og leverandører endnu ikke har haft positiv virkning på indtjeningen.

Med udgangspunkt i en række tiltag forventer ledelsen positiv indtjening i 2. halvår af 2018.

Selskabets egenkapital er tabt, men ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved dels fremtidig indtjening og dels tilførsel af ny kapital.

Det skal dog anføres, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår positiv indtjening samt, at der tilføres ny kapital i indeværende regnskabsår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet WHD Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for WHD Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Petersen

Direktør

På vegne af: Nordic Food Firm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006902021631

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-06-21 08:00:16Z

NEM ID 

Heidi Wolff Jensen

Direktør

På vegne af: Nordic Food Firm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-148311534883

IP: 87.50.xxx.xxx

2018-06-21 08:11:10Z

NEM ID 

Kim Christensen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: K.T. Revision, Vejle ApS

Serienummer: CVR:70969815-RID:59474770

IP: 87.48.xxx.xxx

2018-06-21 08:14:15Z

NEM ID 

Heidi Wolff Jensen

Dirigent

På vegne af: Nordic Food Firm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-148311534883

IP: 87.50.xxx.xxx

2018-06-21 08:17:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6AMU6-ZAFWA-KWLF5-XT3YT-EEZES-5L0L6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>